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מ"ת 7536/01/16 – מדינת ישראל נגד מחמד אל סאנע (עציר)- בעצמו
בית משפט השלום בבאר שבע

07 פברואר 2016 מ"ת 7536-01-16 מדינת ישראל נ' אל סאנע(עציר)
לפני כבוד השופטת שוש שטרית

 מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד כרמית כהן

המבקשת

נגד
 מחמד אל סאנע (עציר)- בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד אלכס גאוסקין
המשיב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בקשה לעיון חוזר בגדרה עותרת המבקשת למעצרו של המשיב עד תום ההליכים במשפטו וחילוט הערבויות.

בית מלא היה עליו לשהות במעצר  מיום 19.1.2016 שוחרר המשיב בתנאים מגבילים לפיהם  עפ"י הנטען, בהחלטה 
בכפר טראבין בהשגחת אמו כמפקחת עיקרית ואחיו מוסא כמפקח משני.

נטען כי ביום 29.1.2016 בשעה 01:00 לא שהה המשיב בכתובת המעצר.

לאחר ששמעתי את ב"כ הצדדים, את המשיב ואת אמו, עיינתי בחומר החקירה, סבורתני כי הראיות הינן חלשות, ועיקר
לפיה המשיב,  של  אמו  של  טענה  בכלל  לבדוק  לנכון  מצאה  לא  החוקרת  היחידה  כי  בעובדה  מתבטאת  החולשה 
מגודר, גם  הוא  הטענה  ועפ"י  המשפחה  לבית  השייך  לשטח  מהבית  המשיב  יצא  ולפיכך  מקולקלים  בביתם  השירותים 
הקרוב למטע הזיתים של המשפחה, על מנת לעשות את צרכיו (ר' דברי אמו של המשיב, הערבה, מיום 31.1.2016 ש'

.(16-17

והפנתה אותם לשיג. בחקירתה אמו של המשיב אין חולק הייתה ערה בשעה שבה ביקרו השוטרים בביתו של המשיב 
היום סיפרה כי היא אמרה לשוטר שבנה בשיג או במטע הזיתים והדברים גם עולים מחקירתה במשטרה ולא כמו העולה
מדו"ח הפעולה של השוטר קארו אריאל אשר מסר כי זו מסרה לו כי בנה נמצא בשיג. כאן המקום להוסיף כי בעדותה

לפניי מסרה כי התביישה למסור כי בנה הלך לעשות את צרכיו סמוך למטע הזיתים.
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ובמחסן, שעה שאמו של המשיב והמשיב וכפי העולה מהדו"ח הינה בשיג  כך או אחרת, הבדיקה שערך השוטר קארו 
בבית ובעיקר שהשירותים  צרכיהם  נוהגים לעשות  ושם הם  זיתים  הכולל מטע  גדול  קיים שטח  סביב הבית  כי  מספרים 

מקולקלים.

במצב דברים זה, אך טבעי שהמשיב לא נמצא לא במחסן ולא בשיג והוא נצפה ע"י שוטר מגיע מהשטח ואין כל טענה כי
המשיב הגיע משטח שהוא מחוץ לגדר המקיפה את השטחים שבבעלות המשפחה.

המשיב לא השיב לשאלות החוקר ושמר על זכות השתיקה ויש בכך לחובתו, אולם אין להתעלם מקורות התיק העיקרי
כדי בכך  אין  ובכל מקרה  זה  למשיב  ובהקשר  מח"ש  מול  הליך  מתנהל  שבעניינו  שוטר  מעורב  זה  ומהעובדה שבהליך 

לשנות מהעובדה כי היחידה החוקרת לא הביאה ראיות מספקות לבסס טענותיה.

בנסיבות האמורות, דין הבקשה להידחות.

אני מורה על שחרורו של המשיב בתנאים כפי הנקבע בהחלטתי מיום 19.1.2016.

למען הסר ספק, אני מתירה למשיב לצאת לשיג וכן לשהות במחסן הסמוך לבית אמו.

ניתנה והודעה היום כ"ח שבט תשע"ו, 07/02/2016 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מורה על עיכוב ביצוע החלטתי עד מחר, 8.2.2016, בשעה 10:00.

המבקשת תודיע עד היום בשעה 15:00 דבר החלטתה.

ניתנה והודעה היום כ"ח שבט תשע"ו,
07/02/2016 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה
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